
CAMARA DE APELACION

La Excma Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial Sala IV de Rosario, en los autos caratulados: DIMASE JUAN C. / SANATORIO
PARQUE S.A. y/o s/Demanda Ordinaria; Expte. N° 460/2009, llama a los herederos, acreedores y legatarios de Dimase Juan Carlos
por diez (10) días para que comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL.
Rosario, 29 de Abril de 2013. María Fernanda Baldomá, secretaria.

$ 33 197154 May. 6 May. 9

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de Rosario, Dr. Pedro A.
Boasso (Juez), Secretaría de la Dra. María Sol Sedita, en los autos caratulados: COLOMBO, MARIA CECILIA s/Pedido de quiebra;
(Expte. Nº 1092/12), mediante resolución Nº 499 de fecha 25 de Abril de 2013 se dispuso ampliar la resolución Nº 295 del 25/3/2013
en el sentido de: 1) Hacer saber que ha resultado designada en autos como síndica la C.P.N. Verónica Del Valle Arias quién aceptó el
cargo en debida forma y constituyó domicilio en calle Córdoba Nº 1452, piso 1°, oficina “E” de esta ciudad. Horario de atención:
Lunes a Viernes de 9 a 14 hs. y de 15 a 19 hs. 2) Ordenar la publicación de edictos en la forma prevista en el Art. 89 de la ley
24.522 en el BOLETIN OFICIAL. 3) Fijar el día 03/7/2013 como fecha hasta la cual los acreedores deberán presentar sus pedidos de
verificación de créditos, acompañando los títulos justificativos de los mismos. 4) Fijar como fecha para que la sindicatura presente el
informe individual el día 29/8/2013 y el 10/10/ 2013 el informe general. Rosario, 29/04/2012. Ma. Florencia Di Rienzo, prosecretaria.

S/C 197098 May. 6 May. 13

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, en los autos caratulados: BANCO MACRO S.A. c/ZARATE, HECTOR R. s/Ejecutivo, Expte. Nº 1074/08, se
ha dispuesto hacer mediante edictos la siguiente sentencia: Nº 90. Rosario, 15 de Febrero de 2012. Y Vistos... y Considerando...
Fallo: 1) Ordenando llevar adelante la ejecución hasta tanto la actora se haga íntegro cobro de la suma reclamada con más los
intereses fijados en la parte considerativa. 2) Imponiendo las costas a la parte demandada vencida (Art. 251 C.P.C.C.). 3) Difiriendo
la regulación de los honorarios profesionales hasta tanto se practique la planilla de liquidación final y se acompañe constancia
actualizada de A.F.I.P.  Insértese y  hágase saber.  Fdo.  Dra.  Susana Gueiler  (Juez  en suplencia);  Dra.  María  Fabiana Genesio
(Secretaria). Rosario, 29/4/2013. Ma. Florencia Di Rienzo, prosecretaria.

S/C 197089 May. 6 May. 13

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados:
COSTA ABEL c/PROPIETARIO INMUEBLE CALLE ITALIA 2741 DE ROSARIO, s/Prescripción Adquisitiva, (Expte. Nº 511/08), ha dispuesto
declarar la rebeldía del demandado. Para sorteo de defensor de oficio señálase el día 20 de Mayo de 2013 a las 9:00 horas.
Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales por el término de ley. Rosario, 26 de Abril de 2013. Hernán C.
Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 33 196081 May. 6 May. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, en los autos caratulados: BANCO MACRO S.A. c/GARCIA, BELKIS GISELA y Ot. s/Ejecutivo, Expte. N°
1300/08, se ha ordenado notificar por edictos los siguientes proveídos, los que se transcriben a continuación: 1) Rosario, 19 de
Septiembre de 2008... Por iniciada la acción que expresa la que tramitará por la vía del juicio ejecutivo. Cítese y emplácese a la
parte demandada para que dentro del término de tres días comparezca a estar a derecho, bajo apercibimiento de rebeldía.
Resérvese en Secretaría la documental acompañada. A la inhibición peticionada: Cumpla con el Art. 290 del C.P.C. Martes y viernes
para notificaciones en la Oficina. Notifíquese. 2) Rosario, 3 de Diciembre de 2008. Agréguense cédulas y demás constancias
acompañadas. Ofíciese al Registro Nacional de las Personas a los fines peticionados. Anótese la inhibición general de bienes de
Belkis  Gisela  García  y  Ricardo  Armando  Wilehim,  hasta  cubrir  la  suma de  $  3.785,53,  con  más  la  de  $  1.136,  estimada
provisoriamente  para  intereses  y  costas,  oficiándose  a  sus  efectos,  dejándose  constancia  de  las  personas  autorizadas  para



intervenir en su diligenciamiento. 3) Rosario, 5 de Noviembre de 2009. Cítese a Belkis Gisela García y Ricardo Armando Wilheim, por
edictos que se publicaran tres veces en el BOLETIN OFICIAL, venciendo el término cinco días después de la última publicación. 4)
Rosario, 17 de Febrero de 2010. Por presentado, domiciliado, y en el carácter invocado a mérito de la copia del poder general
acompañada,  la  que  deberá  certificarse  por  ante  la  Actuaria.  Dése  al  compareciente  la  participación  que  por  derecho  le
corresponda. Téngase presente la fusión por absorción denunciada y hágase saber... En consecuencia, se hace saber que se ha
citado  al  Sr.  Wilheim,  Ricardo  Armando,  D.N.I.:  26.070.415,  y  a  la  Sra.  García,  Belkis  Gisela,  D.N.I.:  28.469.902  para  que
comparezcan en los presentes, bajo apercibimiento de rebeldía. Rosario, 29/4/2013. Ma. Florencia Di Rienzo, prosecretaria.

$ 52,50 197096 May. 6 May. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, en los autos caratulados: FERRA, PATRICIA c/Sucesores de SANCHEZ ARQUERO, EMILIO, s/Apremio;
Expte. N° 133/13, se ha ordenado la publicación de edictos por el término de 3 días a los fines de notificar a los herederos de Emilio
Sánchez Arquero la siguiente providencia: Rosario, 20 de Marzo de 2013... Por iniciada la acción que expresa. Cítese de remate a la
parte demandada por el término y bajo los apercibimientos de ley. Trábese embargo sobre el inmueble denunciado hasta cubrir la
suma reclamada de $ 3.507, con más la de $ 1.052 estimada provisoriamente para intereses y costas, oficiándose a sus efectos. En
consecuencia, se hace saber que se ha citado de remate a los herederos de Emilio Sánchez Arquero, con la prevención de que si no
oponen excepción legítima alguna dentro del término de ley se llevará adelante la ejecución. Rosario, 29/4/2013. Ma. Florencia Di
Rienzo, prosecretaria.

$ 33 197088 May. 6 May. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nom. de Rosario, Dr. Marcelo Bergia,
Secretaría Dra. Eliana Gutiérrez White, dentro de los autos caratulados: CARIELLO, GRACIELA BEATRIZ c/OJEDA, ERNESTO ALBERTO
s/Prescripción Adquisitiva; (Expte. N° 1382/10), se ha ordenado lo siguiente: Rosario, 10 de Abril de 2013. Informado verbalmente el
actuario que la parte demandada no ha comparecido a estar a derecho decláraselo rebelde. Fdo.: Dr. Marcelo Bergia (Juez); Dra.
Eliana Gutiérrez White (Secretaria). Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y en el Hall de Tribunales por el término de dos días
(Art. 77 C.P.C.C.). Secretaría. Rosario, 24 de Abril de 2013. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 33 197095 May. 6 May. 8

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo
Oroño, dentro de los autos caratulados: LOPEZ, OLGA y Otro c/CERRUTTI, JULIO y Otros s/Juicio de Escrituración, Expte. Nº 886/2009,
se ha dispuesto llamar autos para sentencia. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria. Rosario, 22 de Abril de 2013.

$ 33 197097 May. 6 May. 9

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nom. de Rosario, a cargo del Dr. Eduardo Oroño,
Secretaría de la Dra. Carla V. Gussoni Porrez, en los autos: BLANCO, NESTOR J. s/Quiebra; Expte. N° 1.051/02, ha dispuesto la
publicación a los fines de informar que en fecha 17/10/2.011 se ha dictado la Resolución N° 3.009, regulando los honorarios de los
profesionales actuantes. Resolución Nº 3.009. Rosario, 17 de octubre de 2.011. Y Vistos:... Y Considerando:... Resuelvo: Regular los
honorarios de la C.P.N. Estela Sánchez en la suma de $ 15.420, los honorarios de su letrado patrocinante, Dr. Juan Manuel de
Iparraguirre  en la  suma de $  6.608,  monto equivalente a  la  cantidad de 20,90,  unidades Jus,  y  los  honorarios  del  letrado
patrocinante del fallido, Dr. Eduardo Víctor Cerina en la suma de $ 9.440, monto que equivale a la cantidad de 29.86 unidades Jus,
aplicándose desde la mora un interés equivalente a la tasa pasiva del Banco Central de la República Argentina, monto que no podrá
ser inferior a la cantidad de Jus referidas en cada caso, adicionándose un interés de 6% anual desde la notificación hasta el efectivo
pago. Insértese y hágase saber. Expte. N° 1.051/02. Fdo. Dr. Eduardo Oroño (Juez); María Silvia Beduino, secretaria. Sindica: Dra.
Estela Sánchez. Domicilio constituido: Corrientes 832 Piso 2° - Rosario. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

S/C 197092 May. 6 May. 13

__________________________________________



Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario se hace saber
que en autos F.S. LOGISTICA S.R.L. s/Pedido de Quiebra por Acreedor, Expte. Nº 701/11, ha aceptado el cargo el Síndico designado
en autos C.P.N. Georgina Noel Chiaramonte, domiciliada legalmente en calle Urquiza 1457 Piso 11 Oficina 2 de Rosario, fijando el
horario de atención de lunes a viernes de 10:00 a 16:00 hs. Publíquese sin cargo por el término de cinco (5) días. Secretaría,
Rosario, 24 de Abril de 2013. Jéssica M. Cinalli, secretaria.

S/C 197109 May. 6 May. 13

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario a cargo de la Dra.
María Andrea Mondelli, se hace saber que en los autos caratulados: DIAMELIO HUGO WALTER y Ot. c/ASOCIACION MUTUAL DE
AYUDA ENTRE INDUSTRIALES PANADEROS DE ROSARIO y Ots. s/Daños y Perjuicios; Expte. N° 352/09, se ha dictado el siguiente
decreto: Rosario, 12 de Abril de 2013. Desígnese nueva fecha para sorteo de Defensor de Oficio para el día 23 de mayo del año en
curso a las 9.30 horas. Notifíquese por cédula y por edictos. Expte. Nº 952/09. Fdo. Dra. Elvira Sauan (Secretaria); Dra. María Andrea
Mondelli (Juez). Elvira Sauan, Secretaria. Rosario, 24 de Abril de 2013. Jessica M. Cinalli, secretaria.

$ 33 197126 May. 6 May. 13

__________________________________________

En el juzgado de primera instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9° Nominación de Rosario, A cargo del Doctor Marcelo
Ramón Bergia. (Juez), dentro de los autos caratulados: ROSSETTI SACIFI c/MORENO ARIEL C.S s/Demanda Ordinaria; Expte. Nº
824/2005. Se hace saber al Sr. Moreno Ariel Cristian, lo siguiente Rosario, 18 de Junio de 2008. Previo a resolver del pedido de
resolución de contrato, traslado. Fdo. Marcelo Ramón Bergia, (Juez); Patricia N. Glencross, secretaria. Rosario, 29 de Abril de 2013.
Eliana C. Gutiérrez White, secretaria.

$ 33 197153 May. 6 May. 9

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 5ta. Nominación, Secretaria del Dr. Alfredo
Farías, dentro de los autos caratulados: QUINTANA CARLOS ALFREDO s/Propia Quiebra, Expte. Nº 1538/03, se ha ordenado notificar
por edictos, la parte resolutiva del auto Nº 491 de fecha 11/04/13, que a continuación se transcribe: Y Vistos:... Y Considerando:...
Resuelvo: 1) Declarar la conclusión por pago total de la quiebra del Sr. Carlos Alfredo Quintana, D.N.I. Nº 21.650.814, abierta
mediante resolución Nro. 810 de fecha 28/11/2003. 2) Dar por concluida la intervención de la Sindicatura y disponer el cese de las
medidas oportunamente decretadas respecto de la fallida, librándose a tal fin los recaudos pertinentes. 3) Hacer saber por edictos
que se publicarán por un día en el BOLETIN OFICIAL. Fecho, ofíciese al Registro de Procesos Concursales y a la Mesa de Entradas
Unica a los fines de comunicar la presente. 4) Ordénese el levantamiento del embargo de sueldo trabado en autos. Insértese y
hágase saber. (Autos: QUINTANA, CARLOS ALFREDO s/Propia Quiebra; Expte. Nº 1538/03. Fdo: Dr. Iván D. Kvasina, Juez; María Sol
Sedita, secretaria en suplencia. Rosario, 23 de Abril de 2013. Raquel A.M. Badino, secretaria.

S/C 197170 May. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Inst. de Dist. Civil y Comercial de la 3ra. Nom. de Rosario, Dr. Hernán Carrillo, Secretaría de la
autorizante, se ha dispuesto hacer saber que dentro de los autos caratulados: BONANNO DANIEL FELIX s/Concurso Preventivo;
Expte. Nº 839/11, por Resolución Nº 890 de fecha 16 de Abril de 2013, se ha resuelto Homologar judicialmente la propuesta de
acuerdo  preventivo  formulada  por  el  deudor  respecto  de  los  acreedores  quirografarios  verificados  o  declarados  admisibles.
Secretaría. Rosario, Abril de 2013. Gabriela E. Cossovich, secretaria.

$ 33 197226 May. 6 May. 9

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Rosario, a cargo del
Juez, Dra. María Andrea Mondelli y de conformidad con lo ordenado con el Art. 67 de la ley 11.287; se hace saber que en los autos
caratulados: GALVES OSCAR ALFREDO s/Sucesión; Expte. 120/13, se cita y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de
don Galves Oscar Alfredo, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Elvira
Sauan, secretaria.



$ 45 197133 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Sexta Nominación de Rosario, Dr. Néstor O.
García, Secretaría del Autorizante, en autos caratulados: PIERMATTEI, JOSE PACIFICO s/Declaración de Ausencia con Presunción de
Fallecimiento; Expte. Nro. 319/12, se cita al ausente Sr. José Pacífico Piermattei de conformidad con lo dispuesto por el Art. 25 de la
Ley 14.394. Publíquense edictos de ley por una vez por mes durante seis meses. Secretaría, 26 de Febrero de 2013. María Belén
Baclini, secretaria.

$ 33 191441 May. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 14ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Marcelo Carlos Mauricio Quaglia, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante don
Gerardo Gustavo Báez, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Autos: BAEZ, GERARDO GUSTAVO s/Sucesión; Expte. N° 226/13). Rosario, 19 de
Abril de 2013. Jorgelina Entrocasi, secretaria.

$ 45 197120 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de Rosario, a cargo de la
Sra. Juez Dra. Delia Giles, se cita y emplaza a los herederos y/o sucesores y/o acreedores y/o legatarios de doña JUANA BEATRIZ
BARRAZA, para que en el término de diez días comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Secretaría, 23 de Abril de 2013. Juan Pablo Hollmann, secretario.

$ 45 197230 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 4ta. Nominación de Rosario, de la provincia
de Santa Fe, Dra. Silvia Ana Cicuto (Juez), Secretaría de la Dra. Raquel Alejandra María Badino, se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios de doña LUISA MANCUELLO, D.N.I. Nº 5.558.156, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos dentro del término de 10 días y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL.
Rosario, Marzo de 2013. Dra. Silvia Ana Cicuto (Juez). Raquel A. M. Badino, secretaria.

$ 45 197232 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial Nº 14 de la ciudad de Rosario, dentro de los
caratulados: ESQUIVEL DORA s/Declaratoria de Herederos, Expte. Nº 1209/12, hace saber a los herederos, acreedores y/o legatarios
de Dora Esquivel, D.N.I. Nº 4.684.478, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense
edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 24 de Abril de 2013. Jorgelina Entrocasi, secretaria.

$ 45 197228 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Cuarta Nominación, Rosario; Pcia. de
Santa Fe, Dra. Silvia A. Cicuto, Secretaría de la Dra. Raquel M. A. Badino, en los autos caratulados: BONOFIGLIO, HIPOLITO A.
s/Declaratoria de herederos; Expte. Nº 120/2013, se cita, llama y emplaza a los herederos y a todos los que se consideren con
derechos  a  los  bienes  dejados  por  el  fallecimiento  del  causante  de  estos  autos  don  Hipólito  Alberto  Bonofiglio,  para  que
comparezcan a hacer valer sus derechos. Firmado: Dra. Silvia A. Cicuto, Jueza; Dra. Raquel A. M. Badino, Secretaria. Rosario, Abril de
2013. Raquel A. M. Badino, secretaria.

$ 45 197196 May. 6 May. 20



__________________________________________

Por disposición de señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial, 1ra. Nominación de la ciudad de Rosario,
Provincia de Santa Fe, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante señora MARIA DEL PILAR
PEREYRA,  D.N.I.  2.330.962,  en  los  autos  caratulados:  PEREYRA MARIA  DEL  PILAR  s/Sucesión,  (Expte.  1059/2012),  para  que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos de ley. Rosario, Febrero de 2013. Elvira Saun,
secretaria.

$ 45 197234 May. 6 May. 20

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimosexta (16ta.) Nominación de la ciudad de Rosario, llama
a los herederos, acreedores y legatarios de don José De Salvia, por diez (10) días para que comparezcan ante este Tribunal a hacer
valer sus derechos, en los autos caratulados: DE SALVIA JOSE s/Sucesión, Expte. 1168/12. Publíquese Edictos en el BOLETIN OFICIAL.
Rosario, 28 de Febrero de 2013. María Sol Sedita, secretaria subrogante.

$ 45 197094 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don EDUARDO ENRIQUE por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 26 de Abril de 2013. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 197072 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don JUAN ANGEL LACOURADE por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 26 de Abril de 2013. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 197071 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña ANA MARIA FRANCO por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 26 de Abril de 2013. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 197070 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 5ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don DOMENICO MARCOVECCHIO y/o DOMINGO MARCOVECCHIO por diez días para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 26 de Abril de 2013. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 45 197080 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña NELIDA ADELA OLMEDO por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 15 de Abril de 2013. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 45 197079 May. 6 May. 20



__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 4ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña ELVIRA ELENA MIRALLES por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 26 de Abril de 2013. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 45 197078 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don HERNAN REYNALDO JARA y de doña CARMELA CANDELAS ARIN por diez días para que comparezcan
a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 24 de Abril de 2013. Hernán C. Gutiérrez, secretario en suplencia.

$ 45 197077 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don RAUL ALBERTO MARTICORENA por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 24 de Abril de 2013. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 197076 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña MAFALDA MARIA SMANIA por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 19 de Abril de 2013. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 197074 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Rosario, se cita y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de doña CORINA ANTONIA DEALUZ, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro
del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 24 de Abril de 2013.
Elvira Sauan, secretaria.

$ 45 197082 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, Secretaría Subrogante de la Dra. María Sol Sedita, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores
y legatarios de la causante doña ELVIRA BEATRIZ DIAZ, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo
los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Expte. Nº 228/13). Rosario, 26 de Abril de 2013.
Ma. Florencia Di Rienzo, prosecretaria.

$ 45 197093 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, Secretaría Subrogante de la Dra. María Sol Sedita, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores
y legatarios del causante don ARISTIDES MAURICIO CANCIANI, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término
y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Expte. Nº 67/13). Rosario, 26 de Abril de
2013. Ma. Florencia Di Rienzo, prosecretaria.



$ 45 197091 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 9na. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Marcelo R. Bergia, Secretaría de la Dra. Eliana Gutiérrez White, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y
legatarios de la causante doña FRANCISCA JABIERA MALDONADO, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Expte. Nº 91/13). Rosario, 26 de
Abril de 2013. Ma. Florencia Di Rienzo, prosecretaria.

$ 45 197090 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Pcia. de Santa Fe, del Dr. Carlos Cadierno, se llama a los herederos, acreedores o legatarios de don Salvador Andrés Della
Maddalena, por diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. (Autos: DELLA MADDALENA, SALVADOR
s/Sucesión, (Expte. Nº 132/2013). Rosario, 24 de Abril de 2013. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 197121 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
BIONDI TERESA s/Sucesión, Expte. Nº 1135/12, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña Teresa
Biondi, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Lo que se publica a
sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 24 de Abril de 2013. Raquel A. M: Badino, secretaria.

$ 45 197171 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
BERGAMASCO JUAN CARLOS s/Declaratoria de Herederos, Expte. Nº 119/13, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o
legatarios de don Juan Carlos Bergamasco,  para que comparezca a hacer valer  sus derechos dentro del  término y bajo los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 23 de Abril de 2013. Raquel A. M: Badino,
secretaria.

$ 45 197178 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 2 de Rosario, dentro de los caratulados:
ALDRICH CARLOS A. s/Declaratoria de Herederos, Expte. Nº 103/13, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o
legatarios  de  don  Carlos  Alberto  Aldrich,  para  que  comparezca  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo  los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 23 de Abril de 2013. Raquel A. M: Badino,
secretaria.

$ 45 197176 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
AROZA IRENE VICTORIA s/Declaratoria de Herederos, Expte. Nº 151/13, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o
legatarios  de  doña  Irene  Victoria  Aroza,  para  que  comparezca  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo  los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 23 de Abril de 2013. Raquel A. M: Badino,
secretaria.

$ 45 197173 May. 6 May. 20



__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Distrito Civil  y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de NERI LIDIA ROSA, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este Tribunal.
Rosario, 24 de Abril de 2013. Elvira Sauan, secretaria.

$ 45 197131 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Distrito Civil  y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de ACUÑA AMELIA, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este Tribunal. Rosario,
24 de Abril de 2013. Elvira Sauan, secretaria.

$ 45 197130 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Distrito Civil  y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de PEPE ROSA, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este Tribunal. Rosario, 24
de Abril de 2013. Elvira Sauan, secretaria.

$ 45 197129 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Distrito Civil  y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de CAERO EMMA y/o CAEIRO EMMA, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este
Tribunal. Rosario, 25 de Abril de 2013. Elvira Sauan, secretaria.

$ 45 197128 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Distrito Civil  y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de FATTORI JULIA INES, para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este Tribunal.
Rosario, 29 de Abril de 2013. Elvira Sauan, secretaria.

$ 45 197127 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 13 de Rosario, se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de don Avelino Hipólito Dagotto, D.N.I. Nº 3.679.057 por el término de diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: DAGOTTO, AVELINO HIPOLITO
s/Declaración de herederos, Expte. Nro. 1236/11. Secretaría, Rosario, 29/04/13. Raquel A. M. Badino, secretaria en suplencia.

$ 45 197086 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 4 de Rosario, se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de don Antonio Egidio Iammarino, D.N.I. Nº 93.573.305 por el término de diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: IAMMARINO ANTONIO EGIDIO
s/Declaración de herederos, Expte. Nro. 235/13. Secretaría, Rosario, 29/04/13. Raquel A. M. Badino, secretaria.

$ 45 197085 May. 6 May. 20



__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 11 de Rosario, se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de don Daniel Avelino Dagotto, D.N.I.  Nº 6.055.481 por el término de diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: DAGOTTO, DANIEL AVELINO
s/Declaración de herederos, Expte. Nro. 1167/11. Secretaría, Rosario, 29/04/13. Raquel A. M. Badino, secretaria en suplencia.

$ 45 197083 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 17 de Rosario, se cita, llama y emplaza a los
herederos,  acreedores o legatarios de doña Ercilia  Josefa Wilson,  D.N.I.  Nº  1.972.180 por  el  término de diez días para que
comparezcan a este Tribunal  a  hacer  valer  sus derechos y bajo los apercibimientos de ley.  Autos:  WILSON ERCILIA JOSEFA
s/Declaración de herederos, Expte. Nro. 183/13. Secretaría, Rosario, 29/04/13. Raquel A. M. Badino, secretaria en suplencia.

$ 45 197087 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don SERAFIN POLIZZI y BLANCA ANTONIA VILLELLA por
diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C. reformado por
la ley 11.287. Rosario, 24 de Abril de 2013. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 197099 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de doña BEATRIZ GLORIA MÜLLER por diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan
en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C. reformado por la ley 11.287.
Rosario, 24 de Abril de 2013. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 197100 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don JUAN RAMON BOGARIN por diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan
en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C. reformado por la ley 11.287.
Rosario, 24 de Abril de 2013. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 197101 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de doña GRACIELA ROSA BUONO por diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan
en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C. reformado por la ley 11.287.
Rosario, 25 de Abril de 2013. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 197102 May. 6 May. 20

__________________________________________



En el Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Marcelo
Ramón Bergia (Juez), dentro de los caratulados: PIRONA OMAR PEDRO s/Declaratoria de Herederos. Expediente 1138/2012, llama a
los herederos, acreedores o legatarios de Pirona Omar Pedro, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 29 de Abril de 2013. Eliana C. Gutiérrez White, secretaria.

$ 45 197152 May. 6 May. 20

__________________________________________

En el Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, Vacante, dentro de los
caratulados:  CAMIA,  LUISA PETRONA s/Declaratoria  de  Herederos.  Expediente  44/2013,  llama a  los  herederos,  acreedores  o
legatarios de Camia, Luisa Petrona, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Jessica Cinalli,
secretaria.

$ 45 197151 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de esta ciudad
de Rosario, se cita, llama y emplaza a todos los que se consideren con derechos a los bienes dejados por el fallecimiento de la
causante, doña TORRES ROSA para que comparezcan a hacer valer sus derechos lo que se publica a sus efectos legales. Jessica
Cinalli, secretaria.

$ 45 197169 May. 6 May. 20

__________________________________________

En el Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, vacante, dentro de los
caratulados: PETRACCA ALBERTO s/Declaratoria de Herederos. Expediente 104/2013, llama a los herederos, acreedores o legatarios
de Petracca Alberto, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Jessica Cinalli, secretaria.

$ 45 197143 May. 6 May. 20

__________________________________________

En el Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, Vacante, dentro de los
caratulados:  MARTINO,  CAYETANO  s/Declaratoria  de  Herederos.  Expediente  201/2013,  llama  a  los  herederos,  acreedores  o
legatarios de Martino, Cayetano, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Jessica Cinalli,
secretaria.

$ 45 197150 May. 6 May. 20

__________________________________________

En el Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14ta. Nominación de Rosario, a cargo del doctor Marcelo
Quaglia (Juez), dentro de los caratulados: PAPES MIGUEL ANGEL s/Sucesión. Expediente 114/2013, llama a los herederos, acreedores
o legatarios de Papes Miguel Angel, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 29 de
Abril de 2013. Jorgelina Entrocasi, secretaria.

$ 45 197139 May. 6 May. 20

__________________________________________

En el Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Marcelo
Ramón Bergia (Juez), dentro de los caratulados: DENTESANO EDUARDO ENRIQUE s/Declaratoria de Herederos. Expediente 188/2013,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de Dentesano Eduardo Enrique, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Rosario, 29 de Abril de 2013. Eliana C. Gutiérrez White, secretaria.

$ 45 197140 May. 6 May. 20



__________________________________________

El Distrito Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, (Juzgado vacante), en Autos: ROBIATTI, ELSA SOFIA s/Sucesión,
Expte. 1066/12, llama a los herederos, acreedores y legatarios de Robiatti, Elsa Sofía, por diez (10) días para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 29 de Abril de 2013. Jessica Cinalli,
secretaria.

$ 45 197148 May. 6 May. 20

__________________________________________

El  Distrito Civil  y Comercial  de la 13ra.  Nominación de Rosario,  (Juzgado vacante),  en Autos:  VAZQUEZ, MONICA GRACIELA
s/Sucesión, Expte. 179/13, llama a los herederos, acreedores y legatarios de Vázquez Mónica Graciela, por diez (10) días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 29 de Abril de 2013.
Jessica Cinalli, secretaria.

$ 45 197147 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Distrito Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, (Juzgado vacante), en Autos: ROSON, ALICIA HAYDEE s/Declaratoria
de Herederos - Sucesión, Expte. 771/12, llama a los herederos, acreedores y legatarios de Alicia Haydee Roson y/o Alicia Haydee
Rozon, por diez (10) días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN
OFICIAL. Rosario, 29 de Abril de 2013. Jessica Cinalli, secretaria.

$ 45 197144 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, en Autos: AVALLE OSCAR MANSILLA MARTHA O. s/Declaratoria de
Herederos, Expte. 158/13, llama a los herederos, acreedores y legatarios de Avalle Oscar y de Mansilla Martha Ofelia Candelaria, por
diez (10) días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL.
Rosario, 25 de Abril de 2013. Agustina Filippini, secretaria.

$ 45 197146 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario, en Autos: CRUSCO ADALBERTO MARIO s/Declaratoria de
Herederos - Sucesión, Expte. 165/13, llama a los herederos, acreedores y legatarios de Crusco Adalberto Mario, por diez (10) días
para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 29 de Abril
de 2013. Liliana Carmen Reynoso, secretaria.

$ 45 197149 May. 6 May. 20

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores y legatarios de JORGE EDUARDO GOMEZ, D.N.I. 16.371.199 por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 29 de Abril de 2013. Santiago M. Malé Franch, secretario.

$ 45 197164 May. 6 May. 20

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores y legatarios de ELENA SABINA GUERRINI, L.C. 1.507.953 por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 29 de Abril de 2013. Santiago M. Malé Franch, secretario.



$ 45 197165 May. 6 May. 20

__________________________________________

FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la señora Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 16 en lo Civil, Comercial y Laboral de la ciudad de Firmat, Dra.
Sylvia Cristina Pozzi, Secretaría de la Dra. Laura M. Barco, se hace saber que en los autos caratulados: JUAN CARLOS OLIVA S.A.
s/Concurso Preventivo, Expte. 713/10, se ha dictado la resolución Nº 401 de fecha 21 de Marzo de 2013, por la cual se ha dispuesto
el vencimiento del período de exclusividad para el día 28/06/2013 y para la realización de la audiencia informativa el 19/06/2013 a
las 10.00 hs. Firmat, 18 de Abril de 2013. Fdo. Dra. Sylvia Pozzi, Juez. Laura M. Barco, secretaria.

$ 33 197225 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición de la señora Juez de Primera Instancia de Distrito Nro. 16 en lo Civil, Comercial y Laboral de la ciudad de Firmat,
Dra. Sylvia Cristina Pozzi, Secretaría de la Dra. Laura M. Barco, se hace saber que en los autos caratulados: GESTION REAL S.R.L.
s/Concurso Preventivo, Expte. 1326/2010, se ha dictado la resolución Nro 402, de fecha 21 de Marzo de 2013, por la cual se ha
dispuesto el vencimiento del período de exclusividad para el día 28/06/2013 y para la realización de la audiencia informativa el
18/06/2013 a las 10.00 hs. Firmat, 18 de Abril de 2013. Fdo. Dra. Sylvia Pozzi, Juez. Laura M. Barco, secretaria.

$ 33 197224 May. 6 May. 9

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 2ª Nominación de Casilda, Dr.
Gerardo A.  Marzi  (Secretaría Dr.  Carlos F.  Tamaño) se hace saber que en los autos caratulados:  CLUB ATLETICO SPORTIVO
MATIENZO s/CARRANZA TIBURCIO y/u Otros s/Usucapión (Expte. 990/10) se ha dictado la siguiente Sentencia: “N° 4, Casilda, 5 de
Febrero de 2013. Y Vistos:... Y Considerando:... Fallo: Haciendo lugar a la demanda entablada y en consecuencia declarar adquirida
la propiedad del inmueble descripto por prescripción adquisitiva en favor del Club Atlético Sportivo Matienzo. Costas a la actora.
Insértese y hágase saber. - Gerardo A. Marzi (Juez) - Carlos F. Tamaño (Secreterio). Casilda, 4 de Abril de 2013. - Carlos F. Tamaño,
Secretario.

$ 165 195303 May. 6 May. 13

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito Judicial N° 7 en lo Civil, Comercial y Laboral, de la 2da. Nominación de Casilda, Dr.
Gerardo A. M. Marzi, llama a los herederos, acreedores o legatarios del señor CAPPELLETTI EDUARDO, por diez días a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Casilda, 24 de Abril de 2013. Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 45 197174 May. 6 May. 20



__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y Laboral N° 2 Distrito Judicial Nº 7 de la ciudad de Casilda, Dr.
Gerardo A. M. Marzi llama a los herederos, acreedores, legatarios de doña Elisa Barbalarga, por diez días, para que comparezcan
ante este Tribunal a hacer valer sus derechos, dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Autos: BARBALARGA, ELISA
s/Juicio Sucesorio, Expte. N° l75/2013. Casilda, 25 de Abril de 2013. Carlos F. Tamaño, secretario.

$ 45 197160 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nominación con asiento en la
localidad de Casilda, a mi cargo, Secretaría de la Autorizante, se cita y emplaza a los herederos y legatarios de don Martín Fernando
Sosa, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos (Autos: SOSA, MARTIN FERNANDO - TISERA, OTILIA ANGELA
s/Suc. Expte. N° 1117/2012. Casilda, 18 de Abril de 2013. Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 45 197187 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nominación con asiento en la
localidad de Casilda, a mi cargo, Secretaría de la Autorizante, se cita y emplaza a los herederos y legatarios de doña Otilia Angela
Tisera, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos (Autos: SOSA, MARTIN FERNANDO - TISERA, OTILIA
ANGELA s/Suc. (Expte. Nº 1117/2012). Casilda, 18 de Abril de 2013. Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 45 197186 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación con asiento en la
localidad de Casilda, a mi cargo, Secretaría de la Autorizante, se cita y emplaza a los herederos y legatarios de don Guido Antonio
Paolucci, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. (Autos: PAOLUCCI, GUIDO ANTONIO s/Sucesorio; Expte.
Nº 140/2013. Casilda, 16 de Abril de 2013. Carlos F. Tamaño, secretario.

$ 45 197183 May. 6 May. 20

__________________________________________

SAN LORENZO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nro. 1 de la 12da. Nominación
ciudad de San Lorenzo, Dra. Gladys Silvia López de Pereyra, Secretaría de la Dra. Nora Baró, se cita, llama y emplaza a los
herederos del causante don Cuesta Roberto Ramón Filomeno, para que comparezca a estar a derecho por el término y bajo
apercibimiento de ley. Martes y viernes para Notificaciones en la Oficina, dentro de los autos caratulados: CUESTA ROBERTO RAMON
FILOMENO s/Sucesión”, Expte. Nro. 29/13. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. San Lorenzo, 19 de Abril de 2013.
Nora E. Baró, secretaria.

$ 45 197179 May. 6 May. 20

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nro. 1 de la 12da. Nominación
ciudad de San Lorenzo, Dra. Gladys Silvia López de Pereyra, Secretaría de la Dra. Nora Baró, se cita, llama y emplaza a los
herederos de los causantes don Sandoval Ricardo y doña Perizzotti Blanca Argentina, para que comparezca a estar a derecho por el
término y bajo apercibimiento de ley. Martes y viernes para Notificaciones en la Oficina, dentro de los autos caratulados: SANDOVAL
RICARDO y PERIZZOTTI BLANCA ARGENTINA s/Sucesión, Expte. Nro. 53/13. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL.
San Lorenzo, 19 de Abril de 2013. Nora E. Baró, secretaria.

$ 45 197180 May. 6 May. 20

__________________________________________

VILLA CONSTITUCION

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Juez de 1ra. Instancia de Distrito Nº 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la Primera Nominación de Villa
Constitución, en los autos caratulados: “DUTTO, ALBERTO D. c/GALLO, HONORIA y/o Her. s/Prescripción Adquisitiva”, Expte. Nº
75/13, se ha dispuesto citar y emplazar a la Sra. Honoria G. Gallo y/o sus herederos y/o quien resulte propietario y/o quienes se
consideren con derecho e intereses sobre el inmueble situado en calle Belgrano entre Moreno y España de la localidad de Godoy,
designado como Lote C en el plano de mensura archivado en el SCIT bajo Plano Duplicado 716 Constitución, Partida Inmobiliaria Nº
19-14-00-413819/0000, para que comparezcan a estar a derecho dentro del término de los cinco días a contar de la última
publicación, bajo apercibimientos de ley. Firmado: Agueda Orsaria (Juez); Mirta G. Armoa, secretaria.

S/C 197157 May. 6 May. 9

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de 1ra. Instancia de Distrito Nº 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la Primera Nominación de Villa
Constitución, en los autos caratulados: “DUTTO, ALBERTO D. c/GALLO, HONORIA y/o Her. s/Prescripción Adquisitiva”, Expte. Nº 75/13
se ha dispuesto citar y emplazar a la Sra. Honoria G. Gallo y/o sus herederos y/o quien resulte propietario y/o quienes se consideren
con derecho e intereses sobre el inmueble situado en calle Belgrano entre Moreno y España de la localidad de Godoy, designado
como Lote  C  en  el  plano de  mensura  archivado en el  SCIT  bajo  Plano Duplicado 716 Constitución,  Partida  Inmobiliaria  Nº
19-14-00-413819/0000, para que comparezcan a estar a derecho dentro del término de los cinco días a contar de la última
publicación, bajo apercibimientos de ley. Fdo.: Agueda Orsaria (Juez); Mirta G. Armoa, secretaria.

S/C 197157 May. 6 May. 9

__________________________________________

La Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y Laboral de la Primera Nominación, de la ciudad de Villa Constitución,
en autos: “BOUZON, JUAN CARLOS s/Ausencia con Pres. de Fallecimiento”, Expte. Nº 923/2010, ha dispuesto tener por iniciada
acción de declaración de ausencia con presunción de fallecimiento del Sr. Juan Carlos Bouzon, argentino, titular de la L.E. N°
6.125.912, casado en primeras nupcias con Ema Teresa Angelozzi, cuyo último domicilio conocido resultó ser el de calle Belgrano N°
440 de la localidad de Alcorta (Dto. Constitución - Santa Fe). Asimismo, se ha dispuesto la citación del referido ausente para que
comparezca por ante el Juzgado interviniente a hacer valer sus derechos, publicándose edictos una vez por mes durante seis meses,
conforme lo dispuesto por el Art. 25 de la Ley Nº 14.394. Villa Constitución, 07 de Noviembre de 2012. Mirta G. Armoa, secretaria.

$ 45 186070 May. 6

__________________________________________

Por disposición el Sr. Juez del Juzgado de la Inst. de Distrito Nº 14 de Familia de Villa Constitución ,se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios de RICARDO GERMÁN CANTERO, por tres días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos lo que se publica a sus efectos legales. Villa Constitución, 25 de Abril  de 2013. Marcela Beatriz Peronja,
secretaria.



$ 45 197159 May. 6 May. 20

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito N° 8 de Melincué, Dra. Analía Irrazábal,
la  Secretaria  que  suscribe,  hace  saber  que  dentro  de  los  autos  caratulados:  “ROVERSO  RAUL  EMILIO  c/REZZA  ENRIQUE
s/PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO”, Expte. Nº 832-2010, se ha dictado lo siguiente: Melincué, 04 de Junio de 2013. Atento
al informe que antecede declárese rebelde al demandado debiendo continuar el juicio sin su representación. Fdo. Analía Irrazábal,
Juez; Mariano Ríos Artacho, secretario subrogante. Melincué, 9 de Abril de 2013. Mariano Ríos Artacho, secretario subrogante.

$ 33 197206 May. 6 May. 9

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 8 en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, a cargo de la Dra.
Analía Irrazábal, Secretaría a cargo del Dr. Mariano Ríos Artacho, en los autos caratulados: “SALVUCCI JUAN PABLO s/Sucesión”
Expte. Nº 262/2013, se cita, llama y emplaza a los herederos y legatarios de JUAN PABLO SALVUCCI, para que comparezcan ante
este Tribunal a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de Ley. Melincué, 14 de Marzo de 2013.
Mariano Ríos Artacho, secretario.

$ 45 197145 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 8 en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, a cargo de la Dra.
Analía Irrazábal, Secretaría a cargo del Dr. Estanislao Surraco, en los autos caratulados: “CUBERAS RAUL ANTONIO s/Sucesión”,
Expte. Nº 465/2013, se cita, llama y emplaza a los herederos y legatarios de Raúl Antonio Cuberas, para que comparezcan ante este
Tribunal a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de Ley. Melincué, 16 de Abril de 2013. Mariano
Ríos Artacho, secretario subrogante.

$ 45 197142 May. 6 May. 20

__________________________________________

Certifico que por ante éste Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 8 Civil, Comercial y Laboral de Melincué a cargo de la Dra.
Analía Irrazábal, Secretaría del firmante, Dr. Mariano Ríos Artacho, se tramitan los autos caratulados “DÍAZ, ANTONIO s/Sucesión
Testamentaria”, en los cuales se presenta a deducir derechos hereditarios como única y universal heredera testamentaria su
sobrina María Gladis Díaz, D.N.I. Nº 17.908.013. A pedido de los interesados extiendo el presente. Elortondo, 26 de Abril de 2013.
Mariano Ríos Artacho, secretario subrogante.

$ 33 197167 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, llama a herederos,
acreedores y legatarios de doña María Luisa Garay, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos en el término
de ley. Autos: “GARAY, MARIA LUISA s/Sucesión”, Expte. Nº 459 Año 2013. Melincué, 25 de Abril de 2013. Mariano Ríos Artacho,
secretario subrogante.

$ 33 197166 May. 6 May. 20



__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de la ciudad de
Venado Tuerto, a cargo de la Dra. María Celeste Rosso, Secretaria del autorizante, en autos: ROLDAN CELESTINO RUBEN c/VALDEZ
PATRICIA ALEJANDRA s/Ejecución Hipotecaria, Expte. Nº 124/12, se cita y emplaza a la demandada Patricia Alejandra Valdez y a
terceros adquirentes si los hubiere a sus sucesores o administradores provisorios de la herencia o al representante legal en caso de
concurso, quiebra o incapacidad por edictos que se publicarán por cinco días subsiguientes contados desde la ultima publicación
abonen el crédito que se les reclama u opongan excepción legitima bajo apercibimientos de dictarse sentencia en rebeldía sin más
trámites y tenerlos por notificados de cualquier resolución o providencia posterior desde la fecha. Venado Tuerto, 23 de Abril de
2013. Marcelo Raúl Saraceni, secretario subrogante.

$ 33 197105 May. 6 May. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 3, en lo Civil y Comercial de Venado Tuerto, 2da. Nominación, a
cargo del Dr. Federico G. Bertram, Secretaría Dr. A. Walter Bournot, en los autos caratulados: DECLERK, JORGE RAMON y ROSSO
ANTONIA ESTER s/Declaratoria de herederos, Expte. Nº 1366/2012, se cita y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de
don Jorge Ramón Declerk, L.E. Nº 6.101.277, y dona Antonia Ester Rosso, L.E. Nº 2.479.767, ambos con domicilio en calle Almafuerte
13 de esta ciudad de Venado Tuerto, Pcia. de Santa Fe, para que en el término de ley comparezcan a hacer valer sus derechos.
Venado Tuerto, 12 de Abril de 2013. A. Walter Bournot, secretario.

$ 45 197084 May. 6 May. 20

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Número 3 en lo Civil  y Comercial  de la Primera Nominación de Venado Tuerto;
Secretaria del autorizante; en autos caratulados: PACHECO, JUAN CARLOS s/Sucesorio; Expte. Nº 1420/2012, cita y emplaza a
herederos, acreedores y legatarios de Juan Carlos Pacheco, D.N.I. Nº 6.144.542, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
por el término y bajo los apercibimientos de Ley. Publíquese por el término de ley en el BOLETIN OFICIAL. Venado Tuerto, 22 de
Marzo de 2013. María Celeste Rosso, Juez; Marcelo Saraceni, secretario. Julia Petracco, secretaria subrogante.

$ 45 197114 May. 6 May. 20

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado Civil y Comercial de Distrito de la 1ra. Nominación de la ciudad de Venado Tuerto, a cargo
de la Dra. Rosso Juez, Dr. Saraceni Secretario Subrogante, se cita, llama y emplaza por el término de ley a herederos, acreedores y
legatarios de don Gallizio, Héctor Walter, D.N.I. N° 14.421.338, para que comparezcan a hacer valer sus derechos: Autos: GALLIZIO,
HECTOR WALTER s/Sucesión; Expte. N° 53/2013. Fdo. Dra. Rosso Juez; Marcelo R. Saraceni Secretario subrogante. Venado Tuerto,
23 de Abril de 2013. Marcelo R. Saraceni, secretario subrogante.

$ 33 197207 May. 6 May. 20

__________________________________________


